17-02-2024 22:36:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

COM A IMPLANTAÇÃO DE RETORNO NO LOCAL SOLICITADO, O TRANSITO FICARIA MAIS RAPIDO E
BENEFICIARIA GRANDE PARTE DA POPULAÇÃO.

SOLICITAR VISTORIA TÉCNICA PARA A IMPLANTAÇÃO DE RETORNO NA VIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

AVENIDA RIO MISSISSIPI, COM A RUA ISMAEL CARVALHO ESPINDOLA, JARDIM EUROPA,
38.414-710, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 36912/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total